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Sygn. USK/DZP/PN-147/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-11-23
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Chirurgii Serca; USK/DZP/PN-147/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający, w pakiecie nr 1, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, który posiada:

· Zakres przepływu krwi 1 – 8 l/min,

· Wielkość otworów filtracyjnych cardiotomu 40 mikrometrów,

· Minimalny poziom operacyjny w zbiorniku kardiotomijnym rekomendowany przez producenta – 200 ml,

· Opór przepływu krwi: 55mmHg – 4.0 l/min, 75 mmHg – 5.0 l/min, 100 mmHg – 6.0 l/min?

Ponieważ ważniejszy od samego oporu jest jego wpływ na wielkość shear stress (dyne/cm2), który bezpośrednio wpływa na niszczenie krwinek. Dla porównania poziom shear stress dla oksygenatora affinity wynosi 114, natomiast dla oferowanego przez nas oksygenatora 70

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do przetargu oferowanego przez nas oksygenatora
Odpowiedź: 

Nie
2. Czy Zamawiający, w pakiecie nr 2, dopuści do przetargu oksygenator z wbudowanym filtrem tętniczym o powierzchni wymiany gazowej 1,65 m2, wielkości otworów filtra tętniczego 80 + 38 mikronów, oraz możliwości obrotu konektora wlotu żylnego o 150 stopni, który jest usytuowany w dolnej części zbiornika żylnego oraz wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej?

     Odpowiedź: 

      Nie
3. Czy Zamawiający, w pakiecie nr 17 poz. 1, wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul dwustopniowych, żylnych, zbrojonych bez rozmiaru 28/36 Fr, o długości 40 cm?
      Odpowiedź: 

       Nie
4. Czy Zamawiający, w pakiecie 17 poz. 2, dopuści do przetargu kaniule żylne, pojedyncze, zbrojone, proste o długości 39 cm? co stanowi długość o 0,9 cm większą od wymaganej i nie ma wpływu na użytkowanie kaniuli, ani jej funkcję.
     Odpowiedź: 

     Nie
5. Czy Zamawiający, w pakiecie nr 17 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul dwustopniowych z owalnym korpusem o całkowitej długości 40 cm? Która jest tylko o 1,1 cm dłuższa od wymaganej przez Zamawiającego, a jej długość nie ma wpływu na użytkowanie i nie zmienia jej funkcji.
   Odpowiedź: 

   Nie

6. Czy Zamawiający, w pakiecie 18 poz. 1, wyrazi zgodę na zaoferowanie ssawek pericardialnych o długości 36 cm?
    Odpowiedź: 

     Nie

7. Czy Zamawiający, w pakiecie 18 poz. 2 dopuści do przetargu kaniule do kardioplegii wstecznej z automatycznie napełnianym balonem w rozmiarze 14 Fr, bez prążkowanego mankietu?

   Odpowiedź: 

   Nie

8. Czy Zamawiający, w pakiecie 21 poz. 2 dopuści do przetargu kaniule aortalne zagięte 90 stopni o długości 24 lub 33 cm do wyboru przez Zamawiającego?
     Odpowiedź: 

      Nie

9. Czy Zamawiający, w pakiecie 21 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul do podawania kardioplegii do opuszki aorty z wentem bez systemu odpowietrzania prowadnicy, w rozmiarach 7,8,10 Fr?

     Odpowiedź: 

     Nie

10. Czy Zamawiający, w pakiecie 22 dopuści do przetargu igły do podawania kardiopleginy o długości 28 cm?

     Odpowiedź: 

     Nie

11. Prosimy Zamawiającego, aby w pakiecie 25, dopuścił do postępowania kaniule twarde dłuższe od wymaganych o 1 cm, tj. o długości 21 cm.

     Odpowiedź: 

     Nie

12. Czy Zamawiający, w pakiecie nr 34, wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 – segmentowego zestawu do drenażu klatki piersiowej o:

· Pojemności 2500 ml

· Posiadającego dwie komory umożliwiające drenaż z dwóch miejsc jednocześnie, o pojemności: 
· 1 komora – 1350 ml, 2 komora – 1150 ml

· Cichej pracy zestawu dzięki zatyczce o stożkowej konstrukcji.

Odpowiedź: 
Tak
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w pakiecie nr 36, na zaoferowanie w poz. 1 hemofiltra o powierzchni membrany 0,7 m2, natomiast w poz. 3 hemofiltra o powierzchni membrany 0,3 m2. Nasza firma nie posiada w swojej ofercie hemofiltrów o powierzchniach wymaganych przez Zamawiającego. Ponadto nasze linie są cieńsze od wymaganych przez Zamawiającego, co znacznie zmniejsza objętość wypełnienia układu. Napływ o odpływ zaznaczone kolorami. Prosimy o akceptację załączonych rysunków EU80747 oraz EU81097.

Odpowiedź: 

Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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